subvenção social ou econômica, mediante repasse objetivando
o desenvolvimento de atividades assistenciais em nosso
Município, às seguintes:
I - APAE Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de
Duas Barras, inscrita no CPNJ n° 39.523.873/0001-14, no
valor de até R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais),
II - Associação Pestalozzi Duas Barras Monnerat, inscrita no
CNPJ n° 02.088.926/0001-06 no valor de até R$ 50.000,00
(cinquenta mil reais) e,
III – Centro de Amparo ao Idoso de Duas Barras, inscrita no
CPNJ n° 24.763.209/0001-75, no valor de até R$ 41.868,59
(quarenta e um mil, oitocentos e sessenta e oito reais e
cinquenta e nove centavos).
Art. 2° - O somatório dos valores subvencionados a cada
entidade não poderá exceder ao montante descrito acima,
poderá ser repassado em parcelas obedecendo o cronograma de
desembolso financeiro a ser definido no processo de concessão,